
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00060/2024. Processo Nº: 00013/2024. CDC. Dispensa Nº DV00013/2024. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
FOGOS DE ARTIFÍCIOS, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE CULTURA 
E EVENTOS DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA. DOTAÇÃO: Recursos não 
Vinculados de Impostos: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 
13.122.0401.2039.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
ESPORTE, JUVENTUDE E CULTURA 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. 
Contratado: Mercadao dos Fogos Ltda. CNPJ: 11.492.147/0001-62. Valor R$27.250,00. 
Vigência: de 02/04/2024 a 31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 02/04/2024. Cristiane Gilda 
Maria Silva Mendes – Secretária de Cultura e Turismo.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 03.04.24 


